
Página: 1 / 1

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

36/2024

Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - Centro

MUNICIPIO DE XANXERE
83.009.860/0001-13 (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê
67/2024

Data do Processo: 03/06/2024

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÕES DE RAÇÃO CANINA MARCA ROYAL CANNIN PARA O SERVIÇO DE CINOTECNIA DE BUSCA E
RESGATE DE PESSOAS PERDIDAS DESTINADAS A ATENDER A DEMANDA DE OCORRÊNCIAS DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DE XANXERÊ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2024

PARECER DA COMISSÃO

Conforme relatório de julgamento dos itens impresso do site compras.gov., anexos ao processo.

Reuniram-se no dia 17/06/2024, as 11:11 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 310/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 67/2024 na modalidade de
Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e
outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: PEJOTA  PET SAUDE ANIMAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Ração canina super premium para cães adultos – marca

ROYAL CANNIN MAX ADULTO. - Ração canina super
premium para cães adultos – marca ROYAL CANNIN MAX
ADULTO.

120,000 UND ROYAL
CANIN

22,8500 2.742,00

2 Ração de alta energia/competição super premium para
cães adultos Marca ROYAL CANNIN ALTA ENERGIA -
Ração de alta energia/competição super premium para
cães adultos Marca ROYAL CANNIN ALTA ENERGIA

120,000 UND ROYAL
CANIN

23,3000 2.796,00

5.538,00Total do Participante:
5.538,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Xanxerê, 17/06/2024

PREGOEIRO

JUCIMAR BORTONCELLO

Protocolo: 791eb926-1846-46e4-b516-c134060fe6a6    Usuário: MESTRE12    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


